
CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  L’ASSUNZIONE  CON  CONTRATTO  A

TEMPO  INDETERMINATO  DI  ASSISTENTI  INDIRIZZO  TECNICO/SANITARIO-

AMBIENTALE, CATEGORIA C, LIVELLO BASE, 1^ POSIZIONE RETRIBUTIVA DEL

RUOLO  UNICO  DEL  PERSONALE  PROVINCIALE  NELLE  SEGUENTI  AREE:

AGRARIA  (3  posti),  CATASTALE  (3  posti),  CIVILE  (4  posti),  DI  CUI  N°3  POSTI

RISERVATI AI SENSI DELL’ART. 12, COMMA 2 DELLA L.P. 3 AGOSTO 2018, N. 15 E

N°3 POSTI RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE

ESITI PROVE SCRITTE

AREA CIVILE

NOMINATIVO
Esito prima prova

scritta (in trentesimi)

Esito seconda prova

scritta (in trentesimi)

STANCHINA CHIARA 28 25

SIGHEL DAVIDE 26 26

POSTINGHEL DAVIDE 20 22

ANESIN MICHELA 22 18

PAGLICI AMLETO 27 25

VIEL DAVIDE 28 26

TRETTEL GIACOMO 25 25

TODESCHI PAOLO 27 30

TARANA ELISA 26 24

GAI ANDREA 22 21

DEMOZZI DORIS 26 23

CARLIN GABRIELE 16 Non corretta

CHIARANI LORIS 24 25

MORESCHINI ANGELO 25 30

MATTEVI TIZIANO 27 25

LEONE MATTIA 16 Non corretta

GORFER FRANCESCO 26 25

GIOS GIANLUCA 25 25

ZADRA NICOLA 25 20

POMPERMAIER

FRANCESCA
23 23

PISONI ADRIANO Non corretta Non corretta

BRUGNARA ANTONIO 26 26

BOLDRINI VALENTINA 27 25

ANZELINI DANIELE 19 ASSENTE



AREA AGRARIA

NOMINATIVO
Esito prima prova

scritta (in trentesimi)

Esito seconda prova scritta (in

trentesimi)

TOMASENI MARCO 20 24

TOMASI CRISTINA 20 21

TRENTI MASSIMILIANO 24 26

VERONES GIULIA 25 30

WALDNER ANDREA 25 28

ZAMBELLI DAVIDE 16 NON CORRETTA

ZAPPINI CHIARA 19 25

MOSNA MATTEO 25 23

PEDERGNANA

ALESSANDRO
12 Non corretta

PIANCA ELISA 19 19

PIZZINI LUCA 16 Non corretta

POMPERMAIER MATTEO 21 28

SAMADEN RUGGERO 24 26

SANDRI ANDREA 26 27

SCANDELLA FEDERICA 22 27

STEDILE FABIO 16 Non corretta

TESSADRI MARCO 14 Non corretta

DEBIASI LUCA 19 20

ECCHER LORENZO 15 Non corretta

ERSPAN GABRIELE 18 23

GRAZIOLA ANDREA 14 Non corretta

LENTINI CALOGERO 19 24

LORANDINI ANGELICA 19 21

MAINI ANGELICA 21 24

MARCHI FABIANO 21 26

MELCHIORI CRISTINA 23 28

MILONE CARMEN 16 Non corretta

BERTOZZO MARCELLA 16 Non corretta

BOTTURA LARA 16  Non corretta

BUFFA MANUEL 12 Non corretta

CAMAROTTO PAOLO 18 24

CARLIN GIANNI 22 21

COLPO RUGGERO 24 21

CORRADINI ANGELA 20 22

DALLAPORTA ARIANNA 26 28

DALLAPORTA CELESTE 24 27

DEBIASI ANTONELLA 21 26

DAVES FABIO 15 ASSENTE



AREA CATASTALE

NOMINATIVO
Esito prima prova

scritta (in trentesimi)

Esito seconda prova scritta (in

trentesimi)

NICOLINI PAOLO 23 25

GROFF GABRIELE 22 24

HAIDEMPERGHER 

PATRICK
15 Non corretta

FABBRIS TONY 19 28

FILIPPI LUCA 16 Non corretta

DEGASPERI MANOLO 13 Non corretta

DE BARBA LUCIA 18 21

TRENTIN LUCA 21 23

TOMASI JESSICA 23 27

SIMONETTI ENRICO 24 23

DALPIAZ ANDREA 15 Non corretta

TROVANELLI 

MARISTELLA
20 24

MUTINELLI MARCO 19 15

MATTIVI EVELIN 20 23

FOGHERAITER MATTEO 18 19

LEONARDELLI MELISSA 

ROSY
20 26

LUGOBONI MATTIA 14 Non corretta

CHIZZOLA LAURA 23 28

CIAGHI ROMINA 22 18

CONDINI FABRIZIO 21 24

RONCADOR GIUSEPPE 23 28

MONEGATTI 

MADDALENA
Non valutabile ASSENTE

MARGONI DANIELA Non valutabile ASSENTE

CONVOCAZIONE PROVA ORALE

La prova orale si svolgerà i giorni 13, 14 e 15 luglio presso il Servizio per il Personale, in via 

Grazioli n.1 Trento, secondo le modalità che saranno comunicate sul sito internet della Provincia 

autonoma di Trento entro il 7 luglio 2021.

Per i candidati convocati alla prova orale: durante la seconda prova scritta è stata estratta la 

lettera “K”.



N° NOMINATIVO
DATA DI

CONVOCAZIONE

ORA DI

CONVOCAZIONE

1 LENTINI CALOGERO 13 luglio 2021 08:30

2
LEONARDELLI 

MELISSA ROSY
13 luglio 2021 08:50

3
LORANDINI 

ANGELICA
13 luglio 2021 09:10

4 MAINI ANGELICA 13 luglio 2021 09:30

5 MARCHI FABIANO 13 luglio 2021 09:50

6 MATTEVI TIZIANO 13 luglio 2021 10:10

7 MATTIVI EVELIN 13 luglio 2021           10:50          

8 MELCHIORI CRISTINA 13 luglio 2021 11:10

9
MORESCHINI 

ANGELO
13 luglio 2021 11:30

10 MOSNA MATTEO 13 luglio 2021 11:50

11 NICOLINI PAOLO 13 luglio 2021 12:10

12 PAGLICI AMLETO 13 luglio 2021 14:00 

13 PIANCA ELISA 13 luglio 2021 14:20

14
POMPERMAIER 

FRANCESCA
13 luglio 2021 14:40

15
POMPERMAIER 

MATTEO
13 luglio 2021 15:00

16 POSTINGHEL DAVIDE 13 luglio 2021 15:20

17
RONCADOR 

GIUSEPPE
13 luglio 2021 15:40

18 SAMADEN RUGGERO 13 luglio 2021 16:20

19 SANDRI ANDREA 13 luglio 2021 16:40

20
SCANDELLA 

FEDERICA
13 luglio 2021 17:00

21 SIGHEL DAVIDE 13 luglio 2021 17:20

22 SIMONETTI ENRICO 14 luglio 2021 08:30

23 STANCHINA CHIARA 14 luglio 2021 08:50

24 TARANA ELISA 14 luglio 2021 09:10

25 TODESCHI PAOLO 14 luglio 2021 09:30

26 TOMASENI MARCO 14 luglio 2021 09:50

27 TOMASI CRISTINA 14 luglio 2021 10:10

28 TOMASI JESSICA 14 luglio 2021 10:50

29
TRENTI 

MASSIMILIANO
14 luglio 2021 11:10



30 TRENTIN LUCA 14 luglio 2021 11:30

31 TRETTEL GIACOMO 14 luglio 2021 11:50

32
TROVANELLI 

MARISTELLA
14 luglio 2021 12:10

33 VERONES GIULIA 14 luglio 2021 14:00

34 VIEL DAVIDE 14 luglio 2021 14:20

35 WALDNER ANDREA 14 luglio 2021 14:40

36 ZADRA NICOLA 14 luglio 2021 15:00

37 ZAPPINI CHIARA 14 luglio 2021 15:20

38 ANESIN MICHELA 14 luglio 2021 15:40

39
BOLDRINI 

VALENTINA
14 luglio 2021 16:20

40 BRUGNARA ANTONIO 14 luglio 2021 16:40

41 CAMAROTTO PAOLO 14 luglio 2021 17:00

42 CARLIN GIANNI 14 luglio 2021 17:20

43 CHIARANI LORIS 15 luglio 2021 08:30

44 CHIZZOLA LAURA 15 luglio 2021 08:50

45 CIAGHI ROMINA 15 luglio 2021 09:10

46 COLPO RUGGERO 15 luglio 2021 09:30

47 CONDINI FABRIZIO 15 luglio 2021 09:50

48 CORRADINI ANGELA 15 luglio 2021 10:10

49
DALLAPORTA 

ARIANNA
15 luglio 2021 10:50

50
DALLAPORTA 

CELESTE
15 luglio 2021 11:10

51 DE BARBA LUCIA 15 luglio 2021 11:30

52 DEBIASI ANTONELLA 15 luglio 2021 11:50

53 DEBIASI LUCA 15 luglio 2021 12:10

54 DEMOZZI DORIS 15 luglio 2021 14:00

55 ERSPAN GABRIELE 15 luglio 2021 14:20

56 FABBRIS TONY 15 luglio 2021 14:40

57
FOGHERAITER 

MATTEO
15 luglio 2021 15:00

58 GAI ANDREA 15 luglio 2021 15:20

59 GIOS GIANLUCA 15 luglio 2021 15:40

60 GORFER FRANCESCO 15 luglio 2021 16:20

61 GROFF GABRIELE 15 luglio 2021 16:40



Trento, 26 maggio 2021

LA COMMISSIONE

f.to dott. Luigi Ferenzena, anche con   funzioni di Presidente

f.to dott. Agr. Romina Menapace

f.to geom. Carmen Turri

f.to ing. Pietro Trentinaglia

LA SEGRETARIA

f.to dott.ssa Laura Arlati


